ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

TV. Liberado Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000
CNPJ: 07.812.241/0001-84

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário Interino de Meio Ambiente e Recursos Hídricos, Antônio José

Pitombeira de Almeida, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que

determina o artigo 26 da Lei N°. 8.666/93 e alterações posteriores, considerando o

que consta do presente processo administrativo de Dispensa de Licitação N°.

2401.01/2017-03, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a

Locação do imóvel (Terreno), para funcionamento do deposito de resíduos sólidos da

limpeza urbana deste Município.

DISPENSA RATIFICADA EM FAVOR DE: HERTON DINIZ BEZERRA

VALOR MENSAL. R$ 3.420,00 (Três mil quatrocentos e vinte reais)

VALOR GLOBAL: R$ 41.040,00 (Quarenta e um mil e quarenta reais).

Cedro/CE, 25 de Janeiro de 2017.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

F L ......... ....................
PR EFEITUR A MUNICIPAL OE C EDRO

Secre

rl.
itombeira de Almeida'

/
tntômo

irio Interino de Meio Ambiente e Recursos Hídricos

/